СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.08.2025 № 257
рп. Чегдомын
Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Во исполнение Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1.   Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов
Глава района                                                                                        А.М. Маслов
УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 28.08.2025 № 257
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
-
	№
	Имущество (наименование, характеристика)
	Стоимость (руб.)

	балансовая
	остаточная

	1
	2

	1.
	Автомобиль специализированный-пожарная ЗИЛ 131 А, идентификационный номер (VIN) отсутствует; модель, № двигателя 5081402 003088; шасси (рама) № клеймо ПЧ 74; кузов (прицеп) № АЦ40/131 137А0527; год изготовления ТС-1991; паспорт транспортного средства 27 ЕМ 323007, дата выдачи паспорта 25.04.2001
	573 863,40
	0,00

__________________________________